平成 20 年 10 月 27 日

各      位

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 信元 久隆

（コード番号 7238 東証第一部）

問合せ先  代表取締役副社長・CFO 荻野 好正

（TEL．03－3668－5171）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年９月 26 日に公表致しました第 2 四半期連結累計期間の連

結業績予想を下記のとおり修正致します。

記

（金額の単位：百万円）

平成 21 年 3 月 第 2 四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1 日～平成 20 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 89,300 1,300 600 100 0 円 93 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 90,157 1,484 777 170 1 円 59 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） +857 +184 +177 +70 －

増 減 率            （％） +1.0 +14.2 +29.5 +70.0 －
（ご参考）
前期第 2 四半期連結累計期間実績

（ 平 成 1 9 年 9 月 期 ）
91,627 6,189 5,195 2,228 20 円 77 銭

（修正の理由）

下半期に見込んでいた客先との取引価格適正化の一部を上半期に前倒し実施できたことなどによ

り営業利益、経常利益、四半期純利益が増加しましたので、開示規定に基づき平成 20 年９月 26 日

の連結業績予想を修正するものであります。

尚、通期の連結業績予想につきましては、平成 20 年 9 月 26 日に公表した業績予想から変更はあ

りません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上